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Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2*Prova
]
SMV CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara 1 16/05/2021 13:25
Gara Iniziato a 13:33:57
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 13:35:55.703 8 13:39:57.353
(727) MATARAZZO CARMINE 3 39.026 +1.677 13:36:34.729 9 40.797 +2.091 13:40:38.150
1 1:14.416 +38.637 13:35:12.377 4 38.077 +0.728 13:37:12.806 10 41.805 +3.099 13:41:19.955
2 35.840 +0.061 13:35:48.217 5 39.598 +2.249 13:37:52.404 1" 41.545 +2.839 13:42:01.500
3 35.785 +0.006 13:36:24.002 6 39.077 +1.728 13:38:31.481 12 42.526 +3.820 13:42:44.026
4 36.643 +0.864 13:37:00.645 7 40.051 +2.702 13:39:11.532 13 41.409 +2.703 13:43:25.435
5 35.932 +0.153 13:37:36.577 8 38.797 +1.448 13:39:50.329 14 40.563 +1.857 13:44:05.998
6 36.188 +0.409 13:38:12.765 9 38.536 +1.187 13:40:28.865 15 39.389 +0.683 13:44:45.387
7 13:38:48.544 10 38.266 +0.917  13:41:07.131 16 39.961 +1.255  13:45:25.348
8 35.890 +0.111 13:39:24.434 1 37.974 +0.625 13:41:45.105 17 39.354 +0.648 13:46:04.702
9 36.014 +0.235 13:40:00.448 12 38.048 +0.699 13:42:23.153 18 43.967 +5.261 13:46:48.669
10 37.877 +2.098 13:40:38.325 13 38.938 +1.589 13:43:02.091
1 38.047 +2.268 13:41:16.372 14 38.492 +1.143 13:43:40.583 (17) SOMMACAMPAGNA FABIO
12 38.153 +2.374 13:41:54.525 15 39.415 +2.066 13:44:19.998 1 40.599 +3.574 13:35:17.224
13 36.653 +0.874 13:42:31.178 16 40.401 +3.052 13:45:00.399 2 37.146 +0.121 13:35:54.370
14 37.733 +1.954 13:43:08.911 17 40.104 +2.755 13:45:40.503 3 1:07.162 +30.137 13:37:01.532
15 37.684 +1.905 13:43:46.595 18 39.573 +2.224 13:46:20.076 4 39.117 +2.092 13:37:40.649
16 36.975 +1.196 13:44:23.570 5 39.402 +2.377 13:38:20.051
17 37.630 +1.851 13:45:01.200 (27) PRESTI - MAGIC ELIO 6 42.146 +5.121 13:39:02.197
18 38.131 +2.352 13:45:39.331 1 42.151 +4.000 13:35:19.296 7 39.081 +2.056 13:39:41.278
19 38.788 +3.009 13:46:18.119 2 38.241 +0.090 13:35:57.537 8 13:40:18.303
3 38.669 +0.518 13:36:36.206 [e] 51.451 +14.426 13:41:09.754
(26) OCCHIALINI FILIPPO 4 38.442 +0.291 13:37:14.648 10 39.010 +1.985 13:41:48.764
1 40.044 +4.243 13:35:16.509 5 38.422 +0.271 13:37:53.070 1" 38.846 +1.821 13:42:27.610
2 36.982 +1.181 13:35:53.491 6 38.910 +0.759 13:38:31.980 12 38.379 +1.354 13:43:05.989
3 36.637 +0.836 13:36:30.128 7 40.108 +1.957 13:39:12.088 13 38.078 +1.053 13:43:44.067
4 37.087 +1.286 13:37:07.215 8 38.805 +0.654 13:39:50.893 14 37.980 +0.955 13:44:22.047
5 37.758 +1.957 13:37:44.973 9 38.663 +0.512 13:40:29.556 15 42.005 +4.980 13:45:04.052
6 36.297 +0.496 13:38:21.270 10 38.353 +0.202 13:41:07.909 16 37.619 +0.594 13:45:41.671
7 37.338 +1537  13:38:58.608 1 13:41:46.060 17 38.842 +1.817  13:46:20.513
8 36.228 +0.427 13:39:34.836 12 39.517 +1.366 13:42:25.577
9 36.254 +0.453 13:40:11.090 13 38.623 +0.472 13:43:04.200 (900) GALLI CRISTIAN
10 38.061 +2.260 13:40:49.151 14 38.765 +0.614 13:43:42.965 1 45.695 +6.361 13:35:23.333
1 37.169 +1.368 13:41:26.320 15 38.733 +0.582 13:44:21.698 2 42.224 +2.890 13:36:05.557
12 37.605 +1.804 13:42:03.925 16 39.355 +1.204 13:45:01.053 3 43.265 +3.931 13:36:48.822
13 38.220 +2.419 13:42:42.145 17 40.162 +2.011 13:45:41.215 4 40.501 +1.167 13:37:29.323
14 36.465 +0.664  13:43:18.610 18 40.035 +1.884  13:46:21.250 5 IECEYE 13:38:08.657
15 13:43:54.411 6 39.341 +0.007 13:38:47.998
16 36.522 +0.721 13:44:30.933 (703) RONCOLETTA MAKSIM 7 40.711 +1.377 13:39:28.709
17 36.805 +1.004 13:45:07.738 1 42.314 +4.239 13:35:19.947 8 44.206 +4.872 13:40:12.915
18 36.877 +1.076 13:45:44.615 2 39.508 +1.433 13:35:59.455 9 41.219 +1.885 13:40:54.134
19 36.813 +1.012 13:46:21.428 3 39.889 +1.814 13:36:39.344 10 41.064 +1.730 13:41:35.198
4 38.734 +0.659 13:37:18.078 11 40.984 +1.650 13:42:16.182
(51) CALABRESI ORAS 5 39.387 +1.312 13:37:57.465 12 41.305 +1.971 13:42:57.487
1 37.561 +1.511 13:35:14.025 6 38.875 +0.800 13:38:36.340 13 39.794 +0.460 13:43:37.281
2 36.492 +0.442 13:35:50.517 7 39.899 +1.824 13:39:16.239 14 41.060 +1.726 13:44:18.341
3 36.594 +0.544 13:36:27.111 8 38.829 +0.754 13:39:55.068 15 40.962 +1.628 13:44:59.303
4 36.536 +0.486  13:37:03.647 9 13:40:33.143 16 24.112 +4778  13:45:43.415
5 38.299 +2.249 13:37:41.946 10 39.042 +0.967 13:41:12.185 17 42.057 +2.723 13:46:25.472
6 37.010 +0.960 13:38:18.956 1 39.031 +0.956 13:41:51.216
7 36.709 +0.659 13:38:55.665 12 38.953 +0.878 13:42:30.169 (21) ACEFALO SARA
8 13:39:31.715 13 40.564 +2.489 13:43:10.733 1 46.913 +5.773 13:35:25.365
9 36.708 +0.658 13:40:08.423 14 41.565 +3.490 13:43:52.298 2 43.591 +2.451 13:36:08.956
10 36.838 +0.788 13:40:45.261 15 40.968 +2.893 13:44:33.266 3 42.482 +1.342 13:36:51.438
1 37.642 +1.592 13:41:22.903 16 39.785 +1.710 13:45:13.051 4 43.260 +2.120 13:37:34.698
12 38.359 +2.309 13:42:01.262 17 40.031 +1.956 13:45:53.082 5 44.053 +2.913 13:38:18.751
13 37.652 +1.602 13:42:38.914 18 41.629 +3.554 13:46:34.711 6 43.027 +1.887 13:39:01.778
14 37.212 +1.162 13:43:16.126 7 44.326 +3.186 13:39:46.104
15 36.830 +0.780 13:43:52.956 (83) ZANCHI VINCENZO 8 45.589 +4.449 13:40:31.693
16 37.736 +1.686 13:44:30.692 1 43.017 +4.311 13:35:20.445 9 44.576 +3.436 13:41:16.269
17 36.625 +0.575 13:45:07.317 2 40.399 +1.693 13:36:00.844 10 43.254 +2.114 13:41:59.523
18 36.215 +0.165 13:45:43.532 3 40.639 +1.933 13:36:41.483 1" 45.014 +3.874 13:42:44.537
19 38.446 +2.396 13:46:21.978 4 39.867 +1.161 13:37:21.350 12 43.062 +1.922 13:43:27.599
5 39.413 +0.707 13:38:00.763 13 43.192 +2.052 13:44:10.791
(338) ZUCCHETTI STEFANO 6 38.890 +0.184 13:38:39.653 14 42.737 +1.597 13:44:53.528
1 41.444 +4.095 13:35:18.354 7 38.994 +0.288 13:39:18.647 15 42.300 +1.160 13:45:35.828
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara - Mario Monfredini

Stampato: 16/05/2021 16:11:54

DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dalla manifestazione
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SMV CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara 1 16/05/2021 13:25
Gara Iniziato a 13:33:57
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
16 13:46:16.968
17 50.711 +9.571 13:47:07.679
(7) MERCURI ANNA
1 56.858 +15.997  13:35:34.984
2 43.756 +2.895  13:36:18.740
3 44.175 +3314  13:37:02.915
4 44.596 +3.735 13:37:47.511
5 41.898 +1.037  13:38:29.409
6 41.902 +1.041 13:39:11.311
7 43.495 +2634  13:39:54.806
8 44.483 +3.622  13:40:39.289
9 43.407 +2.546  13:41:22.696
10 43.392 +2.531 13:42:06.088
11 43.258 +2.397  13:42:49.346
12 42.995 +2.134  13:43:32.341
13 42179 +1.318  13:44:14.520
14 41.919 +1.058  13:44:56.439
15 13:45:37.300
16 41.628 +0.767  13:46:18.928
(18) COMINCINI DAVIDE
1 46.433 +3623  13:35:24.993
2 50.272 +7.462  13:36:15.265
3 45.607 +2.797  13:37:00.872
4 47.653 +4.843  13:37:48.525
5 46.302 +3.492  13:38:34.827
6 45.628 +2.818  13:39:20.455
7 44.815 +2005  13:40:05.270
8 46.609 +3.799  13:40:51.879
9 43.464 +0.654  13:41:35.343
10 43.498 +0.688  13:42:18.841
7 42.931 +0.121 13:43:01.772
12 47.285 +4.475  13:43:49.057
13 45.837 +3.027  13:44:34.804
14 43.376 +0.566  13:45:18.270
15 43.560 +0.750  13:46:01.830
16 13:46:44.640
(85) FERRARI MATTIA
1 45147 +3072  13:35:22.918
2 13:36:04.993
3 43.253 +1.178  13:36:48.246
4 42.886 +0.811 13:37:31.132
5 43.412 +1.337  13:38:14.544
6 43.408 +1.333  13:38:57.952
7 45.506 +3.431 13:39:43.458
8 44.827 +2.752  13:40:28.285
9 46.972 +4.897  13:41:15.257
10 47.755 +5.680  13:42:03.012
11 45.002 +3.017  13:42:48.104
12 45.687 +3612  13:43:33.791
13 44.208 +2133  13:44:17.999
14 49.215 +7.140  13:45.07.214
15 56.485 +14.410  13:46:03.699
16 44.506 +2.431 13:46:48.205
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara - Mario Monfredini

Stampato: 16/05/2021 16:11:54

DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dalla manifestazione
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